
ZARZĄDZENIE Nr 243/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.02.2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 2842/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 im. prof. Juliana 
Aleksandrowicza w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonych przy ul. 
Strąkowej 3A pozostających w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej   

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348) zarządza się, co następuje:

      § 1. W  zarządzeniu nr 2842/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 października 
2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 158 im. prof. Juliana Aleksandrowicza w Krakowie umów najmu części 
nieruchomości położonych przy ul. Strąkowej 3A pozostających w trwałym zarządzie 
ww. placówki oświatowej w § 1 ust. 1 pkt. 11 otrzymuje brzmienie:

„11) Michał Żak Badminton Power – sala gimnastyczna o pow. 600 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony tj. od dnia 2.01.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.;”. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


